

Dobra, dnia 13 grudnia 2019 r.

Informuję, że do zapytania ofertowego na przygotowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowej rozbudowy cmentarza komunalnego w Mierzynie, zlokalizowanego na terenie działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 46, 45/9 oraz 45/5 obręb ewidencyjny Mierzyn 2, złożone zostały zapytania.

Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań, wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1.

Czy przewidujecie Państwo rozbudowę instalacji wodno - kanalizacyjnej (punkty czerpalne itp.)?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje rozbudowę instalacji.

Pytanie nr 2

Czy przewidujecie Państwo rozbudowę/budowę instalacji oświetlenia cmentarza?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje rozbudowy instalacji oświetleniowej.

Pytanie nr 3

Czy zapis o geodezyjnym wytyczeniu miejsc grzebalnych i ścieżek dotyczy prac projektowych? (generalnie wytyczanie geodezyjne konkretnych elementów zagospodarowania dotyczy raczej prac wykonawczych/budowlanych a w projekcie wskazuje się ich lokalizację)

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wytyczenie w dokumentacji miejsc grzebalnych, zgodnie z wartościami przyjętymi w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok i szczątków (Dz.U. z 2008 r. Nr 48, poz. 284).

Pytanie nr 4

Czy dysponujecie Państwo badaniami gruntu na terenie przewidzianym pod rozbudowę (czy poziom wód gruntowych i skład chemiczny gleby umożliwia lokalizację cmentarza)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wynikami takich badań

Pytanie nr 5

Czy możecie Państwo określić wielkość kolumbarium (np. ilość nisz urnowych).

Odpowiedź: Ok. 500 miejsc

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W OJIT
Teresa Dera